ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DEPUTADO
VOLNEI WEBER

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE SANTA CATARINA

DESPACHO

O Deputado que este subscreve, com amparo no art. 182, do Regimento Interno,
requer o encerramento da tramitação do Processo da MOÇÃO 0170/2024, de minha
autoria.

Sala das Sessões,

Deputado Volnei Weber

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Volnei Weber, em
15/10/2024, às 12:15.